
Politika e Copyright – AlbaniaDiesel.com
© 2026 Albania Diesel. Të gjitha të drejtat e rezervuara.

Përmbajtja e publikuar në këtë faqe interneti (përfshirë, por pa u kufizuar në: tekste, foto, grafika, logo,
dizajn, video, dokumente, katalogë, lista produktesh, kod burimor dhe çdo material tjetër) është pronë e
Albania Diesel ose e palëve të treta që kanë licencuar përdorimin e saj, dhe mbrohet nga ligjet për të
drejtat e autorit dhe pronësinë intelektuale.

1) Përdorimi i lejuar

- Shfletimi dhe përdorimi personal jo-komercial i përmbajtjes.

- Shkarkimi/printimi i materialeve vetëm për referencë personale, pa ndryshime dhe me ruajtje të
shënimeve të copyright.

2) Përdorimi i ndaluar

- Kopjimi, riprodhimi, modifikimi, shpërndarja, publikimi, ritransmetimi ose përdorimi komercial i
përmbajtjes.

- Përdorimi i logos, emrit tregtar, imazheve të produkteve, fotove dhe materialeve marketing.

- Scraping/mbledhje automatike e të dhënave.

3) Marka tregtare

Emri “Albania Diesel”, logoja dhe elementët e identitetit vizual janë marka tregtare të Albania Diesel ose
përdoren me licencë.

4) Përmbajtja e palëve të treta

Disa imazhe, marka ose materiale mund t’u përkasin palëve të treta. Të drejtat për ato materiale mbeten te
pronarët përkatës.

5) Kërkesa për leje

Email: hysaalbani@gmail.com

Telefon: +355 69 722 2331

6) Raportimi i shkeljeve

Nëse mendoni se një material në këtë faqe shkel të drejtat tuaja të autorit, na dërgoni: lidhjen (URL),
përshkrimin e materialit, provën e pronësisë dhe të dhënat e kontaktit.

7) Përditësime

Albania Diesel mund ta përditësojë këtë politikë në çdo kohë. Ndryshimet hyjnë në fuqi menjëherë pas
publikimit në faqe.

Përditësuar më: 27.01.2026



Copyright Policy – AlbaniaDiesel.com
© 2026 Albania Diesel. All rights reserved.

All content published on this website (including but not limited to text, photos, graphics, logos, design,
videos, documents, catalogs, product lists, source code and any other material) is the property of Albania
Diesel or licensed third parties and is protected by copyright and intellectual property laws.

1) Permitted Use

- Browsing and personal non-commercial use of the content.

- Downloading/printing materials for personal reference only, without modifications and with copyright
notices preserved.

2) Prohibited Use

- Copying, reproduction, modification, distribution, publication, retransmission or commercial use of the
content.

- Use of logo, trade name, product images, photos and marketing materials.

- Automated scraping or data collection.

3) Trademarks

The name “Albania Diesel”, its logo and visual identity elements are trademarks of Albania Diesel or used
under license.

4) Third Party Content

Some images, brands or materials may belong to third parties. Rights remain with their respective owners.

5) Permission Requests

Email: hysaalbani@gmail.com

Phone: +355 69 722 2331

6) Reporting Infringements

If you believe any material on this website infringes your copyright, please send us the URL, description of
the material, proof of ownership and your contact details.

7) Updates

Albania Diesel may update this policy at any time. Changes take effect immediately upon publication.

Last updated: 27.01.2026


